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SanitatActivitat:

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

  214.874
EXERCICI:
Població:

0

-15.663
-87.207
-217.007
92.368

-18.305

7.306
-632.902

0

282.804
-4.294

-592.900

0

2004

BALANÇ 

Diferència

Diferència

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

18.152.502 18.152.502 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif.

36.089
-747.337
-116.188

-1.347.386
600.049 -716.237

600.049
0 0,0

44,5
-119,3

36.089

00 0 0,0

480.351 556.868 -76.517 -13,7

70.018 70.018 0 0,0

3.896.527 4.189.609 -293.082 -6,9

6.983.571 7.090.684 -107.113 -1,5

28.755.533 29.348.433 -592.900 -2,0

DEURE HAVER

% dif.

Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

6.695.916 6.189.164 506.752 8,1
1.412.497 7,819.494.037 18.081.540

1.079.865
0

92.914 9,4
0 0,0

986.951
0

2.379.622 1.652.562 727.060 43,9

0 0 0 0,0

0 600.049 -600.049 -100,0

28.440 1489,0
0 0,0

18.616 20,6
0 0,0

108.953
0

30.350
0

90.337
0

1.910
0

0,00 0 0
0 0 0 0,0

71.430 81.692 -10.262 -12,5
0 0 0 0,0

1.192 5.614 -4.422 -78,7

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 27.068.888

2.165.094 1.389.546

25.342.404 1.726.484

775.548

6,8

55,8

0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

-415.458 -178.267 -237.191 -133,0

Treballs efectuats per l'empresa per a immobilitzat

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

-116.188 0 -116.188 *****,*

7.269 21.455 -14.186 -66,1
0 0 0 0,0
0 120.232 -120.232 -100,0
0 0 0 0,0

226.651 208.389 18.262 8,7
18.913 32.590 -13.677 -41,9

-316.841575.203258.362 -55,0

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0 0 0 0,0

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

19.625.391 19.852.900 -227.509 -1,1

9.106.238 9.453.324 -347.086 -3,6

17.325.066 17.441.254 -116.188 -0,6

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes de la societat mercantil.
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BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Nota:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Variació provisions inversions financeres ..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....

Aprovisionaments .......................................


